1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 ноября 2024 года

	№ 19-пг

О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Порожское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденных постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области № 46 от 26.04.2018 г., Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2018 года               № 79,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части минимальных отступов от границ земельного участка, до 0 метра, с видом разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Архангельская область, Онежский район,                      д. Андозеро, в 80 метрах на юго-запад от дома № 54, земельного участка                 с кадастровым номером 29:13:070101:359, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами - Ж1.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» подготовить и опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                         В.Я. Пономарева

0324112800190
0324112800190